2023 年重庆市普通高校专升本免试招生技能竞赛获奖学生报名汇总表
填报学院 (加盖公章) ：


统计部门：


统计时间：  年  月  日
	序号
	姓名
	学校
	专业
	“专升本”考 生号
	身份证号
	获奖项目名称
	获奖
名次
	获奖
时间
	项目成 员人数
	该生排 名位置
	学校认定等次
(规范填写)

	例
	张 X
	XX
	XXXX
	XXXXXX
	XXXXX
	世界技能大赛一等奖
	1
	2021
	1
	1
	国家级竞赛一等奖

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：  1.技能竞赛获奖学生资格先经二级学院审核无误后，提交教务处审核。获奖证书等纸质材料由学校存档备案。
2.此表电子表格、盖章纸质件各一份。  
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